
KAIKKI VV 
2012-
LISTALLA 
OLEVAT 
ELÄIMET 
PISTEINEEN 

  

Gerbiilit ELÄIN PISTEET 

VV1 VV-12 MVA Ch Syreenin Sadepisara, polar fox uros, kasv. & om. Heli Noponen 84 

VV2 MVA Ch Hui Kauhistus Izabella Izz, smoke naaras, kasv. & om. Marjaana 
Alamikkelä 

59 

VV2 MVA Ch Syreenin Lounatuuli, polar fox uros, kasv. & om. Heli Noponen 59 

VV4 MVA Ch Joplaya's Coffeeberry, grey agouti uros, kasv. Pirita Laine, om. Beatrice & 
Emma Harling 

44 

VV5 SW-12 Hui Kauhistus Huuruinen, PEW uros, kasv & om. Marjaana Alamikkelä 42 

VV6 Hui Kauhistus Mega Magee, argente uros, kasv.&om. Marjaana Alamikkelä 39 

VV7 Syreenin Timjami, polar fox uros, kasv.&om. Heli Noponen 36 

VV8 Hui Kauhistus Huurteinen, DTW uros, kasv. & om. Marjaana Alamikkelä 35 

VV9 CV-11 Syreenin Sinivatukka, silver nutmeg uros, kav. & om. Heli Noponen 34 

VV10 Hui Kauhistus Ikary Ike, smoke uros, kasv. & om. Marjaana Alamikkelä 33 

VV11 Lustrum Zippo, grey agouti uros, kasv. Merja Hosio-Forsten, om. Beatrice & 
Emma Harling 

31 

VV12 Moonwell's Mt. Doom, smoke uros, kasv. Suvi Uuttu, om. Beata Kärkkäinen 27 

VV13 CV-11 MVA Ch Giten Ladylike, lilac naaras, kasv. & om. Gitte Korpela 26 

VV14 Joplaya's Mister Snowman, ivory cream collared uros, kasv. & om. Pirita Laine 25 

VV14 MVA Ch CV-11 Joplaya's Shasta , PEW naaras, kasv.&om. Pirita Laine 25 

VV16 Giten Lazy Lover, lilac uros, kasv. & om. Gitte Korpela 21 

VV16 Syreenin Waapukka, polar fox uros, kasv. & om. Heli Noponen 21 

VV18 Lustrum Örhö, grey agouti uros, kasv. Merja Hosio-Forsten, om. Pirita Laine 20 

VV19 Joplaya's Kangzi Nimbu, smoke uros, kasv.&om. Pirita Laine 19 

VV19 Lustrum Zorro, grey agouti uros, kasv. Merja Hosio-Forsten, om. Pirita Laine 19 

VV21 VJUN-11 Joplaya's Jangli Badam, smoke uros, kasv. & om. Pirita Laine 17 

VV21 Pirttihirmun Finnair, siamese uros, kasv. & om. Päivi Pelto-Arvo 17 

VV23 Giten Quinlan, lilac uros, kasv. & om. Gitte Korpela 16 

VV24 Syreenin Turkinpippuri, silver nutmeg uros, kasv.&om. Heli Noponen 15 

VV25 Hui Kauhistus Naavainen Nuttu, DTW uros, kasv. & om. Marjaana Alamikkelä 14 

VV25 Joplaya's Hawaii Coconut, PEW uros, kasv. & om. Pirita Laine 14 

VV27 Kagerou, argente cream collared uros,  kasv. Faunatar Espoo, om. Sirkku &Eini 
Oinonen 

13 

VV28 Joplaya's Happy Hawaii, PEW uros, kasv. & om. Pirita Laine 12 

VV28 Kierteishaaran Dov'e L'Amore, argente naaras, kasv. Mira Korgan, om. Mira & 
Pauli Korgan 

12 

VV28 Skarabee Amenhotep, siamese uros, kasv. & om. Mira Virkki 12 

VV31 Berry Sweetheart, siamese pied naaras, kasv. Faunatar Espoo om. Sirkku & Eini 
Oinonen 

11 

VV31 Giten Lexicon, lilac uros, kasv. & om. Gitte Korpela 11 

VV31 Joplaya's Frosty the Snowman, smoke uros, kasv. Pirita Laine, om. Sirkku & Eini 
Oinonen 

11 

VV31 Joplaya's Tropical Breeze, argente cream uros, kasv. & om. Pirita Laine 11 

VV31 Lemon Jelly, argente uros, kasv. Kathryn Roles (UK), om. Pirita Laine 11 

VV31 Moonwell's Cthulh, siamese uros, kasv. Suvi Uuttu om. Pirita Hahtonen 11 

VV31 The Hobbits, black patched uros, kasv. & om. Sirkku & Eini Oinonen 11 



VV31 Witch-king of Angmar, burmese patched uros, kasv. & om. Sirkku & Eini Oinonen 11 

VV39 Everybody's Fool, silver nutmeg uros, kasv. & om. Marica Toppari 10 

VV39 Hui Kauhistus Mambo Jambo, argente uros, kasv. Marjaana Alamikkelä om. Ada 
Karisto 

10 

VV39 Joplaya's Egg Nogg Boogie Ch CV-11 SW-11, smoke uros, kasv.&om. Pirita Laine 10 

VV39 Joplaya's Quince Marmelade, grey agouti uros, kasv. & om. Pirita Laine 10 

VV39 Kierteishaaran Love Me Tender, argente uros, kasv. Mira Korgan, om. Beatrice & 
Emma Harling 

10 

VV39 Moonwell's Blanc de Lynch Bages, REW naaras, kasv. & om. Suvi Uuttu 10 

VV39 Pirttihirmun Jim, siamese uros, kasv. Päivi Pelto-Arvo, om. Noora Perätalo 10 

VV46 Fátros Fábian, agouti uros, kasv. Anita Laapotti, om. Eve Vehmaa 9 

VV46 Kadotetun The Game Never Ends, rust point uros, kasv. & om. Ari & Sini 
Nuutinen 

9 

VV46 Syreenin Eukalyptua, om. Heli Noponen 9 

VV49 Joplaya's Namnam, grey agouti uros, kasv. & om. Pirita Laine 8 

VV49 Joplaya's Riesling, grey agouti uros, kasv. & om. Pirita Laine 8 

VV49 Joplaya's Va Va Vanilla, smoke naaras, kasv.&om. Pirita Laine 8 

VV49 Noo-Noo, siamese uros, kasv. Mikaela Kulmala om. Beatrice & Emma Harling 8 

VV49 Pirttihirmun Pätkis, siamese uros, kasv. & om. Päivi Pelto-Arvo 8 

VV49 Syreenin Åmena, honey fox uros, kasv. & om. Heli Noponen 8 

VV49 Syreenin Ämeriikka, nutmeg naaras, kasv. & om. Heli Noponen 8 

VV49 Theodore, nutmeg uros, kasv. Petpoint Salo om. Beatrice & Emma Harling 8 

VV49 Tico Tico, black uros, kasv. Eläinkauppa Tico Tico, om. Kati Ojatalo & Päivi Pelto-
Arvo 

8 

VV49 Tupsu, nutmeg naaras, kasv.&om. Henna Kaarlela 8 

VV59 Hui Kauhistus Arthur CV-11, siamese uros, kasv. & om. Marjaana Alamikkelä 7 

VV59 Hui Kauhistus Odessa, om. Marjaana Alamikkelä 7 

VV59 Kynsiniekkasoturin Leepu Lee Lewis Ch, smoke uros, kasv. & om. Kati Ojatalo 7 

VV59 Physalia's Death, siamese uros, kasv. & om. Jaana Kotoneva 7 

VV59 Pirttihirmun Da-Capo, burmese uros, kasv. Päivi Pelto-Arvo, om. Kati Ojatalo 7 

VV59 Syreenin Xalava, nutmeg uros, kasv. Heli Noponen, om. Mira Mykkälä 7 

VV65 Alkemisti, honey fox uros, kasv. Leena Siira, om. Noora Perätalo 6 

VV65 BB King, black uros, kasv. Eveliina Eronen, om. Beatrice & Emma Harling 6 

VV65 Game of Chance, lilac uros, kasv. Marica Toppari, om. Pia Saari 6 

VV65 Giten Glamorous Success, siamese naaras, kasv. Gitte Korpela, om. Noora 
Perätalo 

6 

VV65 Giten Quiqui, om. Gitte Korpela 6 

VV65 Hawaijin Namiskuukkeli, honey fox uros, kasv. & om. Sunni Krug 6 

VV65 Hui Kauhistus Ophelia, om. Marjaana Alamikkelä 6 

VV65 Hui Kauhistus Pop Poppaloora, rust point uros, kasv.&om. Marjaana Alamikkelä 6 

VV65 Hui Kauhistus Pow Powwow, om. Marjaana Alamikkelä 6 

VV65 Joplaya's Edelweiss, grey agouti uros, kasv. & om. Pirita Laine 6 

VV65 Joplaya's Kangaroo Apple, smoke uros, kasv. Pirita Laine, om. Kati Ojatalo 6 

VV65 Kynsiniekkasoturin Domino, smoke uros, kasv. & om. Kati Ojatalo 6 

VV65 Kynsiniekkasoturin Roteva Rosmariini, smoke uros, kasv. & om. Kati Ojatalo 6 

VV65 Lustrum Apsi Apina, slate naaras, kasv. & om. Merja Hosio-Forsten 6 

VV65 Lustrum Zena-Zeta, grey agouti naaras, kasv. & om. Merja Hosio-Forsten 6 

VV65 Syreenin Vadelma, polar fox naaras, kasv. Heli Noponen, om. Johanna Moilanen 6 

VV65 Syreenin Ärjy Karju, nutmeg uros, kasv. & om.Heli Noponen 6 



VV82 Neiti Nokinenä, nutmeg naaras, kasv. Katja Akkanen, om. Mira ja Pauli Korgan 5 

VV83 Joplaya's Coconut Tree VPETJUN-11, grey agouti uros, kasv. Pirita Laine, om. 
Beatrice & Emma Harling 

4 

VV83 Joplaya's Neillia, grey agouti naaras, kasv.&om. Pirita Laine 4 

VV83 Slim Shady, nutmeg patched uros, kasv. Mikaela Kulmala, om. B&E Harling 4 

VV83 Syreenin Quatro, polar fox uros, kasv.&om. Heli Noponen 4 

      

Gerbiilit ikäluokkasijoitukset   

VBABY/JUN ELÄIN PISTEET 

VJUN1 VJUN-12 MVA Ch Hui Kauhistus Izabella Izz, smoke  naaras, kasv. & om. 
Marjaana Alamikkelä 

14 

VJUN2 Hui Kauhistus Odessa, siamese naaras, kav. & om. Marjaana Alamikkelä 12 

VJUN2 Joplaya's Kangzi Nimbu, smpke uros, kasv.&om. Pirita Laine 12 

VJUN2 Lustrum Örhö, grey agouti uros, kasv. Merja Hosio-Forsten, om. Pirita Laine 12 

VJUN5 Hui Kauhistus Mega Magee, argente uros, kasv. & om. Marjaana Alamikkelä 10 

VJUN6 Syreenin Xalava, nutmeg uros, kasv. Heli Noponen, om. Mira Mykkälä 9 

VJUN7 Fátros Fabian, agouti uros, kasv, Anita Laapotti, om. Eve Vehmaa 7 

VJUN7 Hui Kauhistus Mambo Jambo, argente uros, kasv. Marjaana Alamikkelä om. Ada 
Karisto 

7 

VJUN7 Hui Kauhistus Pop Poppaloora, rust point uros, kasv.&om. Marjaana Alamikkelä 7 

VJUN7 Joplaya's Jangli Badam, smoke uros, kasv. & om. Pirita Laine 7 

VJUN7 Joplaya's Tropical Breeze, argente cream uros, kasv. & om. Pirita Laine 7 

VJUN7 Joplaya's Va Va Vanilla, smoke naaras, kasv.&om. Pirita Laine 7 

VJUN7 Juniori, smoke uros, kasv. Salla Hippeläinen, om. Susanna Aistola 7 

VJUN7 Kierteishaaran Isetnofret, agouti uros, kasv. & om. Mira Korgan 7 

VJUN7 Lustrum Apsi Apina, slate naaras, kasv. & om. Merja Hosio-Forsten 7 

VJUN16 Hui Kauhustus Ikary Ike, siamese uros, kasv. & om. Marjaana Alamikkelä 6 

VJUN16 Moonwell's Cthulh, siamese uros, kasv. Suvi Uuttu om. Pirita Hahtonen 6 

VJUN18 Alkemisti, grey agouti uros, kasv. Leena Siira, om. Noora Perätalo 5 

VJUN18 Everybody's Fool, silver nutmeg uros, kasv. & om. Marica Toppari 5 

VJUN18 Hui Kauhistus Naavainen Nuttu, DTW uros, kasv. & om. Marjaana Alamikkelä 5 

VJUN18 Joplaya's Neillia, grey agouti naaras, kasv.&om. Pirita Laine 5 

VJUN18 Joplaya's Quince Marmelade, grey agouti uros, kasv. & om. Pirita Laine 5 

VJUN18 Moonwell's Blanc de Lynch Bages, REW naaras, kasv. & om. Suvi Uuttu 5 

VJUN18 Neiti Nokinenä, nutmeg naaras, kasv. Katja Akkanen, om. Mira ja Pauli Korgan 5 

VJUN18 Syreenin Eukalyptua, om. Heli Noponen 5 

VJUN18 Syreenin Ärjy Karju, nutmeg uros, kasv. & om.Heli Noponen 5 

VJUN18 Tupsu, nutmeg naaras, kasv.&om. Henna Kaarlela 5 

VJUN28 Hui Kauhistus Huurteinen, DTW uros, kasv. & om. Marjaana Alamikkelä 3 

VJUN28 Joplaya's Kangaroo Apple, smoke uros, kasv. Pirita Laine, om. Kati Ojatalo 3 

VJUN28 Joplaya's Riesling, grey agouti uros, kasv. & om. Pirita Laine 3 

VJUN28 Kynsiniekkasoturin Domino, smoke uros, kasv. & om. Kati Ojatalo 3 

VJUN28 Noo-Noo, siamese uros, kasv. Mikaela Kulmala om. Beatrice & Emma Harling 3 

VJUN28 Slim Shady, nutmeg patched uros, kasv. Mikaela Kulmala, om. B&E Harling 3 

VJUN28 Syreenin Ämeriikka, nutmeg naaras, kasv. & om. Heli Noponen 3 

      

VVET ELÄIN PISTEET 

VVET1 VVET-12 MVA Ch Syreenin Lounatuuli , polar fox uros, kasv. & om. Heli Noponen 34 

VVET2 BB King, black uros, kasv. Eveliina Eronen, om. Beatrice & Emma Harling 7 



VVET2 Joplaya's Hercule's club, siamese uros, kasv. Pirita Laine, om. Ira Lehtonen 7 

VVET4 Moonwell's Llangurig 5 

      

Degut ELÄIN PISTEET 

VV1 VV-12 Nestori, agouti uros, kasv. Faunatar, om. Venla Ulmala 18 

  

  

  KAIKKI VPET 2012-LISTALLA OLEVAT ELÄIMET PISTEINEEN   

Gerbiilit ELÄIN PISTEET 

VPET1 VPET-12 VPETVET-12 SPET-12 GP PKVA Mini-Me, agouti uros,  om. Beatrice & 
Emma Harling 

32 

VPET2 Joplaya's Coconut Tree VPETJUN-11, grey agouti uros, om. Beatrice & Emma 
Harling 

28 

VPET2 Pablo, yellow nutmeg uros, om. Salla Hautala 28 

VPET4 Enzódiatzépin, siamese uros, om. Eve Vehmaa 27 

VPET5 Felix, lilac uros, om. Beatrice & Emma Harling 23 

VPET5 Havukka-ahon ajattelija EPJY VV-11, black uros, om. Marica Toppari 23 

VPET5 Valonkantaja, honey fox uros, om. Leena Siira 23 

VPET5 Örrikörriäinen, honey fox "point" uros, om. Jussi Laine 23 

VPET9 Meteoriitti, nutmeg uros, om. Janina Paasila 22 

VPET10 Borjigin HP-12, nutmeg uros, Mira Virkki 21 

VPET10 Invisible Man, honey fox uros, om. Janina Paasila 21 

VPET12 Joplaya's Lemon Coffeecake, agouti uros, om. Ira Lehtonen 20 

VPET12 Of Course I'm awesome, burmese uros, om. Henna Perälä 20 

VPET14 Kynsiniekkasoturin Mukava Muskotti, smoke ws uros, om. Ilona Partanen 19 

VPET14 Neiti Nokinenä, nutmeg naaras, om. Mira & Pauli Korgan 19 

VPET14 Skarabee Dombra, nutmeg naaras, om. Mira Virkki 19 

VPET17 Apagado, colorpoint honey fox, om. Saana Annala 18 

VPET17 Brimadonna von Belle, nutmeg naaras, om. Mira Mykkälä 18 

VPET17 Giten Jonna Jonsson, black naaras, om. Gitte Korpela 18 

VPET17 Joplaya's Kauai Amakihi, PEW naaras, om. Ira Lehtonen 18 

VPET17 Kössi, argente uros, om. Inka Lagerbom 18 

VPET22 Go On, agouti uros, om. Jonna Heino 17 

VPET22 Slim Shady, nutmeg patched uros, om. Beatrice & Emma Harling 17 

VPET22 Voltti, cappuccino uros, om. Henna Perälä 17 

VPET25 Happy End, agouti collared uros, om. Susanna Aistola 16 

VPET26 Giten Menninkäinen, lilac uros, om. Mira Mykkälä 14 

VPET26 Itachi, burmese uros, om. Eve Vehmaa 14 

VPET26 Lustrum Zippo, grey agouti uros, om. Beatrice ja Emma Harling 14 

VPET26 Syreenin Villiruusu, silver nutmeg uros, om. Eriika Raittila 14 

VPET30 Joplaya's Egg Nog Boogie Ch SW-11, smoke uros,  om. Pirita Laine 13 

VPET30 Joplaya's Tahitian Freeze, ivory cream uros, om. Bertta Karisto 13 

VPET30 Meirami, agouti uros, om. Anita Laapotti 13 

VPET33 Bella Balleriina, burmese naaras, om. Minna Loukusa 12 

VPET33 Hui Kauhistuksen Mambo Jambo, argente uros, om. Ada Karisto 12 

VPET33 Hui Kauhistus Guardian Angel, pew naaras, om.Eriika Raittila 12 

VPET33 Joplaya's Kangzi Nimbu, smoke uros, om. Pirita Laine 12 

VPET33 Ludwig, agouti uros, om. Jonna Heino 12 



VPET33 Takatalvi, honey fox collared naaras, om. Saana Annala 12 

VPET39 Chocotta, burmese naaras, om. Henna Perälä 11 

VPET39 Giten Ladylike MVA Ch CV-11, lilac naaras, om. Gitte Korpela 11 

VPET39 Joplaya's Nordic Currant, smoke uros, om. Susanna Aistola 11 

VPET39 Moonwell's Mt. Doom, smoke uros, om. Beata Kärkkäinen 11 

VPET39 Nemesis, agouti collared naaras, om. Eriika Raittila 11 

VPET44 Devil Bringer CV-11, dove uros, om. Susanna Aistola 10 

VPET44 Giten Quiana, lilac naaras, Minna Loukusa 10 

VPET44 Hui Kauhistus Odette, siamese naaras, om. Pirita Hahtonen 10 

VPET44 Skarabee Didgerido, yellow nutmeg uros, om. Mira Virkki 10 

VPET44 Tupsu, nutmeg naaras, om. Henna Kaarlela 10 

VPET49 Black Knight, black pied uros, om. Annika ja Jessica Henttinen 9 

VPET49 Borkkanaakin kovempi, nutmeg uros, om. Mira Mykkälä 9 

VPET49 Cal-luna, smoke naaras, om. Pirita Hahtonen 9 

VPET49 Diamond in the Rough, black patched uros, om. Ada & Axel Karisto 9 

VPET49 Gerberus, agouti uros, om. Jussi Laine 9 

VPET49 Gim, nutmeg uros, om. Eeva Sakki 9 

VPET49 Hammerfall, dtw uros, om. Jussi Laine 9 

VPET49 Hawaijin Nätti-Jussi, honey fox "point" uros, om. Emma Krug 9 

VPET49 Ihme Itikka, honey fox collared uros, om. Bertta Karisto 9 

VPET49 Joplaya's Hercule's club, siamese uros,  om. Ira Lehtonen 9 

VPET49 Jääkausi, black pied naaras, om. Saana Annala 9 

VPET49 Kelirikko, agouti collared naaras, om. Ira Lehtonen 9 

VPET49 Kii, honey fox uros, om. Piritta Lappalainen 9 

VPET49 Kille, agouti uros, om. Inka Lagerbom 9 

VPET49 Lassie, lilac naaras, om. Olivia Kumenius 9 

VPET49 Moonwell's Ash Tree Estate, slate uros, om. Suvi Uuttu 9 

VPET49 Moonwell's Black Tower, black uros, om. Suvi Uuttu 9 

VPET49 Muad'Dib's Zauberflöte CV-11, yellow nutmeg naaras, om. Mira Virkki 9 

VPET49 Nereidi GP, agouti naaras, om. Eriika Raittila 9 

VPET49 Nipsu, ? Uros, om. Ira Wallenius 9 

VPET49 Nobly Nod, burmese wp naaras, Tuuli Tuomilehto 9 

VPET49 Perjantaina juostiin, grey agouti uros, om. Beata Kärkkäinen 9 

VPET49 Sahrami, agouti collared uros, om. Anita Laapotti 9 

VPET49 Shake the disease, om. Piia Saari 9 

VPET49 Sinergy, argente naaras, om. Anita Laapotti 9 

VPET74 Alone + Easy Target, om. Piia Saari 8 

VPET74 Buna-hilkka, siamese naaras, om. Pirita Hahtonen 8 

VPET74 Hui Kauhistus Katinkulta, cappuccino naaras, om. Reetta Ollila 8 

VPET74 Jennifer VVET-11, nutmeg naaras, om. Anita Laapotti 8 

VPET74 Marsipaani, siamese naaras, om. Henna Perälä 8 

VPET74 Pipri, black naaras, om. Eriika Raittila 8 

VPET80 Alkemisti, honey fox uros, om. Noora Perätalo 7 

VPET80 Bonteva Batman, burmese pied, om. Noora Perätalo 7 

VPET80 Giten Iina Innovaatio, lilac naaras, om. Hellevi Kauranen 7 

VPET80 Giten Quinlan, lilac uros, om. Gitte Korpela 7 

VPET80 Hawaijin Poppeli, om. Tuomas Dementjeff 7 

VPET80 Hawaijin Quningas, slate uros, om. Beatrice & Emma Harling 7 



VPET80 Hui Kauhistus Lenni, dove uros, om. Emma Hannuniemi 7 

VPET80 Hui Kauhistus Parmesaani, nutmeg naaras, om. Leena Siira 7 

VPET80 Joplaya's Dolly Parton, agouti naaras, om. Ada Karisto 7 

VPET80 Jukuri, agouti uros om. Salla Hautala 7 

VPET80 Laikku, black pied uros, om. Ira Wallenius 7 

VPET80 Max, om. Eeva Sakki 7 

VPET80 Moonwell's Llangurig 7 

VPET80 Muru, black uros, om.. Rebecca Sendenali 7 

VPET80 Tillura, nutmeg naaras, om. Mira Mykkälä 7 

VPET80 Vipsu, honey fox uros, om. Ira Wallenius 7 

VPET96 BB King, black uros, om. Beatrice & Emma Harling 6 

VPET96 Giten Pillipiipari, lilac pied naaras, om. Minna Loukusa 6 

VPET96 Joplaya's Quality or Quantity CV-11 GP , argente uros, om. B&E Harling 6 

VPET96 Midnight Nocturne, argente collared naaras, om. Eriika Raittila 6 

VPET96 Noo-Noo, siamese uros, om. Beatrice & Emma Harling 6 

VPET96 Salaliittoteoria, honey fox naaras, om. Leena Siira 6 

VPET96 Wazzup, om. Noora Perätalo 6 

VPET103 Alcatraz, black pied uros, om. Anita Laapotti 5 

VPET103 Beg-Tse Suren, nutmeg uros, om. Maria Öhman 5 

VPET103 Hui Kauhistus Kepponen, cappuccino uros, om. Emma Hannuniemi 5 

VPET103 Hui Kauhistus Paahtopaisti, agouti naaras, om. Leena Siira 5 

VPET103 Kynsiniekkasoturin Balleriina, smoke naaras, om. Erika Raittila 5 

VPET103 Kynsiniekkasoturin Jaguar Majestic, black uros, om. Pinja Pelto-Arvo 5 

VPET103 Kynsiniekkasoturin Tiibetin Tinjami 5 

VPET103 Laktaasi, agouti uros, om. Katja Honkasalo 5 

VPET103 Linus Lizard, agouti collared uros, om. Ada ja Bertta Karisto 5 

VPET103 Qunkku, black uros, om. Ari & Sini Nuutinen 5 

VPET103 Sekai Champion GP, black uros, om. Minna Loukusa 5 

VPET103 Topi Raafael, om. Milla Kärki 5 

VPET103 Vicious Bliss, om. Noora Perätalo 5 

VPET103 Äärettömän Komee VPET-11, om. Gitte Korpela 5 

      

Gerbiilit PET-ikäluokkavoittajat   

BABY/JUN ELÄIN PISTEET 

VPETJUN1 VPETJUN-12 Felix, lilac uros, om. Beatrice & Emma Harling 14 

VPETJUN2 Syreenin Villiruusu, silver nutmeg uros, om. Eriika Raittila 13 

VPETJUN3 Valonkantaja, honey fox uros, om. Leena Siira 12 

VPETJUN4 Neiti Nokinenä, nutmeg naaras, om. Mira Korgan 11 

VPETJUN5 Brimadonna von Belle, nutmeg naaras, om. Mira Mykkälä 9 

VPETJUN6 Joplaya's Kangzi Nimbu, smoke uros,  om. Pirita Laine 7 

VPETJUN6 Joplaya's Tahitian Freeze, ivory cream uros, om. Bertta Karisto 7 

VPETJUN6 Kössi, argente uros, om. Inka Lagerbom 7 

VPETJUN6 Moonwell's Ash Tree Estate, slate uros, om. Suvi Uuttu 7 

VPETJUN6 Skarabee Dombra, nutmeg naaras, om. Mira Virkki 7 

VPETJUN6 Tupsu, nutmeg naaras, om. Henna Kaarlela 7 

VPETJUN12 Apagado, colorpoint honey fox uros, om. Saana Annala 6 

VPETJUN12 Diamond in the Rough, black patched uros, om. Ada & Axel Karisto 6 

VPETJUN12 Enzódiatzépin, siamese uros, om. Eve Vehmaa 6 



VPETJUN12 Gerberus, agouti uros, om. Jussi Laine 6 

VPETJUN12 Hammerfall, dtw uros, om. Jussi Laine 6 

VPETJUN12 Hawaijin Quningas, slate uros, om. Beatrice & Emma Harling 6 

VPETJUN12 Joplaya's Kauai Amakihi, PEW naaras, om. Ira Lehtonen 6 

VPETJUN12 Joplaya's Lemon Coffeecake, agouti naaras, om. Ira Lehtonen 6 

VPETJUN12 Jääkausi, black pied naaras, om. Saana Annala 6 

VPETJUN12 Kille, agouti uros, om. Inka Lagerbom 6 

VPETJUN12 Moonwell's Black Tower, black uros, om. Suvi Uuttu 6 

VPETJUN23 Alone + Easy Target, om. Piia Saari 5 

VPETJUN23 Borkkanaakin kovempi, nutmeg uros, om. Mira Mykkälä 5 

VPETJUN23 Hui Kauhistus Lenni, dove uros, om. Emma Hannuniemi 5 

VPETJUN23 Hui Kauhistus Odette, siamese naaras, om. Pirita Hahtonen 5 

VPETJUN23 Kii, honey fox uros, om. Piritta Lappalainen 5 

VPETJUN23 Marsipaani, siamese naaras, om. Henna Perälä 5 

VPETJUN23 Noo-Noo, siamese uros, om. Beatrice & Emma Harling 5 

VPETJUN23 Pentti, cappuccino uros, om. Ella Raitio 5 

VPETJUN23 Samoilla Raiteilla, nutmeg uros, om. Henna Perälä 5 

VPETJUN23 Shake the disease, ? naaras, om. Piia Saari 5 

VPETJUN23 Tiikerin Päiväuni, honey fox uros, om. Pirita Hahtonen 5 

VPETJUN23 Ässä, om. Emma Kallio 5 

VPETJUN35 Giten Pillipiipari, lilac pied naaras, om. Minna Loukusa 4 

VPETJUN35 Hui Kauhistus Kepponen, cappuccino uros, om. Emma Hannuniemi 4 

VPETJUN35 Kynsiniekkasoturin Balleriina, smoke naaras, om. Erika Raittila 4 

VPETJUN35 Meteoriitti, nutmeg uros, om. Janina Paasila 4 

VPETJUN35 Muru, black uros, om.. Rebecca Sendenali 4 

VPETJUN35 Slim Shady, nutmeg patched uros, om. Beatrice &Emma Harling 4 

      

VETERAANI ELÄIN PISTEET 

VPETVET1 VPETVET-12 VPET-12 SPET-12 GP PKVA Mini-Me, agouti uros,  om. Beatrice & 
Emma Harling 

18 

VPETVET2 Sekai Champion GP, black uros, om. Minna Loukusa 15 

VPETVET3 Örrikörriäinen, honey fox "point" uros, om. Jussi Laine 13 

VPETVET4 BB King, black uros, om. Beatrice & Emma Harling 7 

VPETVET4 Joplaya's Hercule's club, siamese uros, om. Ira Lehtonen 7 

VPETVET4 Meirami, agouti uros, om. Anita Laapotti 7 

VPETVET7 Kelirikko, agouti collared naaras, om. Ira Lehtonen 6 

VPETVET7 Sahrami, agouti collared uros, om. Anita Laapotti 6 

VPETVET9 Hui Kauhistus Parmesaani, nutmeg naaras, om. Leena Siira 5 

VPETVET9 Jennifer VVET-11, nutmeg naaras, om. Anita Laapotti 5 

VPETVET9 Moonwell's Llangurig, om. Suvi Uuttu 5 

VPETVET12 Linus Lizard, agouti collared uros, om. Ada ja Bertta Karisto 4 

      

Degut ELÄIN PISTEET 

VPET1 VPET-12 Nestori, agouti uros, om. Venla Ulmala 26 

VPET2 Mikä-Mikämaan Brida VPET-11 GP, agouti naaras, om. Leena Siira 25 

VPET3 Edmond SPET-12, grey agouti uros, om. Ada Karisto 24 

VPET4 Tiu, grey agouti naaras, om. Liina Kettunen 23 

VPET5 Tiikerililjan Little Pixie, agouti naaras, om. Mira Virkki 22 



VPET6 Mikä-Mikämaan Veronika GP, agouti naaras, om. Leena Siira 20 

VPET7 Tau, agouti naaras, om. Liina Kettunen 7 

      

Degut PET-ikäluokkavoittajat PISTEET 

VPETJUN VPETJUN-12 SPET-11 Edmond, grey agouti uros, om. Ada Karisto 7 

VPETJUN VPETJUN-12 Nestori, agouti uros, om. Venla Ulmala 7 

      

VPETVET VPETVET-12 Tiikerililjan Little Pixie, agouti naaras, om. Mira Virkki 14 

  

  

  KAIKKI VKS-2012 LISTALLA OLEVAT ELÄIMET PISTEINEEN   

Gerbiilit ELÄIN PISTEET 

VKS1 VKS-12 Roihu, yellow nutmeg uros, kasv. & om. Saana Annala 12 

VKS2 Vanilla Bean, cappuccino naaras, kasv. & om. Sirkku & Eini Oinonen 7 

VKS3 Revontuli, yellow fox naaras, kasv. & om. Saana Annala 5 

VKS4 Rovio, yellow fox uros, kasv. & om. Saana Annala 5 

  

  

  VKASV-2012 LISTALLA OLEVAT KASVATTAJAT 
PISTEINEEN 

Gerbiilit KASVATTAJANIMI PISTEET   

VKASV1 VKASV-12 Syreenin / Heli Noponen 257   

VKASV2 Hui Kauhistus / Marjaana Alamikkelä 212   

VKASV3 Joplaya's / Pirita Laine 146   

VKASV4 Giten / Gitte Korpela 88   

VKASV5 Lustrum / Merja Hosio-Forsten 82   

VKASV6 Moonwell's / Suvi Uuttu 48   

VKASV7 Pirttihirmun / Päivi Pelto-Arvo 42   

VKASV8 Kierteishaaran / Mira Korgan 22   

VKASV9 Kynsiniekkasoturin / Kati Ojatalo 19   

VKASV10 Skarabee / Mira Virkki 12   

VKASV11 Kadotetun / Ari & Sini Nuutinen 9   

VKASV12 Hawaijin / Sunni Krug 6   

 


